
UCHWAŁA NR XXIV/202/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno o kwotę 76 652,00 zł., 
pochodzącą  ze  zwiększenia  części  oświatowej  subwencji ogólnej oraz ze środków 
przekazanych z rezerwy       części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z załącznikiem        
Nr 1 i Nr 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
1) dochodami w kwocie 24 544 304,52 zł, w tym na zadania zlecone 2 148 850,02 zł; 
2) wydatkami w kwocie 24 544 304,52 zł, w tym na zadania zlecone 2 148 850,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

 Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Strona 1Id: 1495F067-64A9-4091-8954-D69BB761C9D1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/202/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 325 826,50 76 652,00 5 402 478,50 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 959 353,00 76 652,00 4 036 005,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 959 353,00 76 652,00 4 036 005,00 

Razem: 24  467   652,52 76  652,00 24  544  304,52 

Strona 1Id: 1495F067-64A9-4091-8954-D69BB761C9D1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/202/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 814 661,00 - 50 000,00 2 764 661,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 764 661,00 - 50 000,00 2 714 661,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 147 000,00 - 50 000,00 2 097 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 344 250,00 10 000,00 354 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 250,00 10 000,00 354 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 061,50 - 30 000,00 602 061,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 574 061,50 - 30 000,00 544 061,50 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 400 000,00 - 30 000,00 370 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 958 741,54 75 196,00 7 033 937,54 

 80101  Szkoły podstawowe 3 471 659,17 56 652,00 3 528 311,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 213,27 42 268,00 230 481,27 

  4270 Zakup usług remontowych 66 173,80 14 384,00 80 557,80 

 80110  Gimnazja 1 740 907,00 20 000,00 1 760 907,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1495F067-64A9-4091-8954-D69BB761C9D1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 206,00 20 000,00 93 206,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00 - 1 456,00 328 544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 850,00 - 3 980,00 25 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 400,00 - 1 456,00 230 944,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 980,00 3 980,00 

852   Pomoc społeczna 3 730 189,26 - 30 000,00 3 700 189,26 

 85295  Pozostała działalność 912 098,00 - 30 000,00 882 098,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 229,00 - 30 000,00 3 229,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 164 262,20 1 456,00 165 718,20 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 119 062,20 1 456,00 120 518,20 

  3240 Stypendia dla uczniów 82 763,00 1 456,00 84 219,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 281 301,00 - 20 000,00 2 261 301,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 342 000,00 - 20 000,00 322 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 20 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 532 300,00 120 000,00 1 652 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 403 000,00 120 000,00 1 523 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 333 000,00 120 000,00 1 453 000,00 

Razem: 24  467  652,52 76  652,00 24  544  304,52 

Id: 1495F067-64A9-4091-8954-D69BB761C9D1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




